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Federazione ltaliana Scherma

Roma, 31 gennaio 2019

Viale Tiziano,74
00196 Roma
www.federscherma.it

A TUTTI GLI INTERESSATI
- LORO INDIRIZZI -

COMUNICATO ATT. SPORTIVA N° 20/19 AGGIORNATO

OGGETTO: Gruppo d’Elite SPM/SPF 2° prova Qualificazione Nazionale 2018-2019.

Si riporta di seguito I’elenco, aggiornato alla data odierna, degli atleti di Spada maschile e
femminile appartenenti al Gruppo d’Elite ammessi di diritto a partecipare alla 2° prova di

Qualificazione Nazionale, cosi come previsto dall’Art. 39 delle Disposizioni Att. Agonistica:

ABATE
ALNO
ANDREANA
ARMALEO
ARNONE
BALZANO
BARBARA
BARIONOVI
BEN AMARA
BERETTA
BINO
BOLLATI
BRUNO
BUZZACCHINO
BUZZI
CAFERRI
CANNOBIO
CANZONERI
CAPUANO
CARRILLO AYALA
CHASSEUR
CIMINI

CINI

SPADA MASCHILE

RICCARDO
ANDREA

GIAN MARCO
FILIPPO
ALBERTO MARIA
MARCO

FABIO
RICCARDO
TAHAR

MATTEO
GABRIELE
FEDERICO
ALEXIS
GIANPAOLO FRANCESC
LORENZO
SERGIO

FILIPPO

DAVIDE

VITO

ANDRES MARCEL
EUGENIO
GABRIELE
ALESSANDRO

616620
651114
613021
636063
642263
634950
605849
606097
134840
147083
512111
117166
124835
624629
612845
122636
138801
620584
613409
654444
621126
623389
640669

MILANOSCHERMA

GIULIO VERNE SCHERMA

CDS MANGIAROTTI

CESARE POMPILIO GENOVA

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CUS CAGLIARI

CUS PAVIA

CESARE POMPILIO GENOVA

CUS PAVIA

CDS LIGURIA GENOVA

FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA BARI

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CLUB SCHERMA FOLIGNO

GENTE IN MOVIMENTO
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ACHILLE GUIDO

CIPRIANI GYORG
CUOMO VALERIO
DE MOLA DANIEL
DIFATO STEFANO

DI VEROLI DAVIDE

DI VEROLI DAMIANO
DILIBERTO LUCA
DIPANATI TIZIANO
FERRARIS LUCA
FICHERA MARCO
FONTANA PAOLO
GABRIOLO ALESSANDRO
GAETANI GIULIO
GAROZZO ENRICO
GAZZANIGA GIACOMO
GORI MARCO
GUERRA FEDERICO
IVALDI GIORGIO
LEONE FRANCESCO
LOMBARDI GIORGIO
LONGO LUCA TOMMASO
MAGNI LUCA
MALAVOLTI RICCARDO
MANZONI SERGIO
MARENCO FEDERICO
MARTINI COSIMO
MASARIN RICCARDO
MASSONE FILIPPO
MENCARELLI SIMONE
MOLLUSO MARCO
MUNZONE EDOARDO
MUSSO JACOPO
PAGANELLI MARCO
PAOLINI GIACOMO
PIZZ0O PAOLO
PREZIOSI ALESSIO
RANIERI ROBERTO
RANIERI UGO ROSARIO
REMONDINI DARIO

126736

636924
627586
649754
634172
639196
631775
613957
509339
613117
620255
625527
636132
146333
641976
504217
631359
632240
654499
630200
654786
103334
640134
628680
636357
638875
656013
142494
633003
640701
500173
623801
649563
622504
125949
630036
621533
658242
638538
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CESARE POMPILIO GENOVA

FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CATANIA FENCING CLUB

GIULIO VERNE SCHERMA

GIULIO VERNE SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
FIAMME ORO ROMA

ROMA FENCING

FIAMME ORO ROMA

PENTAMODENA

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

CHITI SCHERMA PISTOIA

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO
CESARE POMPILIO GENOVA

CUS PAVIA

CLUB SCHERMA LECCE

FIAMME ORO ROMA

CHITI SCHERMA PISTOIA

CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA ACIREALE

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BOTTAGISIO SPORT CENTER

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

GIULIO VERNE SCHERMA

ROMA FENCING

CESARE POMPILIO GENOVA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
MILANOSCHERMA

FIAMME ORO ROMA

CIRCOLO SCHERMA MISURACA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

GENTE IN MOVIMENTO
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RICCI

RUSSO
SABBADINI
SANTARELLI
TAGLIARIOL
TRIVELLI
TUNDO
VALLOSIO
VIGNOLA
VISMARA
ZANCANELLA

ALDANA JULIAN

AMATEIS
BARATTA
BERTOGLIO
BILLI
BOSCARELLI
BOZZA
BRIASCO
BRIZZI
CAFORIO
CAGNIN
CASSANO
CENA
CIMINI
CLERICI

DE MARCHI
DI LORETO
FERRARI
FIAMINGO
FINIZIO
FIORDELISI
FOIETTA
FORTE
GALLI
GRASSO
ISIDORI

BERNARDO
ANDREA
NAMBIN
ANDREA
MATTEO
SERGIO
MATTEO
ANDREA
PIETRO
FEDERICO
AMEDEO

NAIARA
ALESSANDRA
MARGHERITA
FRANCESCA
SARA
FRANCESCA
ALESSANDRA
BRENDA
MIRIANA
GAIA
BEATRICE
ALICE
MARZIA
CHIARA
ALICE
ELEONORA
STEFANIA
MARTA
ROSSELLA
IDA
ANTONELLA
NICOL
GIORGIA
ILARIA

AGATA ALBERTA

SILVIA

629302
607337
624908
603159
119576
614675
146145
604814
643326
630010
626630
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ROMA FENCING

CLUB SCHERMA FORMIA

ROMA FENCING

FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
CESARE POMPILIO GENOVA

SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
CLUB SCHERMA CASALE

GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

SPADA FEMMINILE

662251
630430
649050
644506
622503
133128
637134
602963
636424
664876
632527
627644
638211
623388
610992
627225
144950
144116
601609
609944
637894
627840
608411
630045
639522
636398

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
GENOVASCHERMA A.S.D.

CESARE POMPILIO GENOVA

SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
CHIAVARI SCHERMA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FIAMME ORO ROMA

FIAMME ORO ROMA

CDS MANGIAROTTI

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CDS MANGIAROTTI

CS NEDO NADI

CHITI SCHERMA PISTOIA

CDS MANGIAROTTI

PRO NOVARA SCHERMA

METHODOS - S.AGATA LI BATTIATI

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

GENTE IN MOVIMENTO
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ISOLA
KOWALCZYK
LEONE
LOMBARDI
LUCIFORA
MACCAGNO
MARZANI
NAVARRIA
ODORICO
PIZZINI
QUONDAMCARLO
RAMIREZ PEGUERO
RIZZI1

ROATO
SANTUCCIO
SEGATTO
SICA
TESSERIN
TRADITI
VARENGO
VERRI

FEDERICA
SARA MARIA
DESIREE
MARTA
AGNESE
CAROLA
ROBERTA
MARA
GRETA
ALESSIA
FRANCESCA
VIOLETA
GIULIA
GINEVRA
ALBERTA
ALESSANDRA
SUSAN MARIA
LUISA

GAIA
CECILIA
ERICA

626999
631735
652709
652075
610412
650832
611904
138099
620795
657129
132331
647156
138869
621251
613363
643039
628753
612708
642248
635269
643556
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CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
GS "P. GIANNONE" CASERTA

CLUB SCHERMA SAN NICOLA

CUS PAVIA

ROMA FENCING

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
GINNASTICA TRIESTINA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
CLUB SCHERMA BARI

FIAMME ORO ROMA

CDS MANGIAROTTI

FIAMME ORO ROMA

SCHERMA TREVISO

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CESARE POMPILIO GENOVA

FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

Il Segretario Generale
Marco Cannella
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